
 

od 9:40 do 10:00 

 

● další sada DENÍK MALÉHO POSEROUTKY 
     ●KRYSÁCI, KRYSÁCI JSOU ZASE SPOLU  
     ●SUPERHRDINA ZE ZÁKLADKY 
     ●KOUZELNÉ TENISKY MÉHO KAMARÁDA PERCYHO  

• MAMI, KUP MI PSA a další. . .  

 

●MŮJ NEJHORŠÍ ŠKOLNÍ ROK – čtyři díly 
●ČARODĚJNICE ŠKOLOU POVINNÉ, 
MILDRED OPĚT ZASAHUJE, NÁMOŘNÍKŮV 
POKLAD, ZAKLETÝ KOUZELNÍK 

• PŘÍŠERNÁ TETA a další. . .  

 

●DENÍK MIMOŇKY – všech pět dílů 
●PŘÍŠERNÉ ZLOBILKY 
●EMA A KOUZELNÁ KNIHA a další. . . 



 

●  ze všech v letošním 
školním roce odevzdaných 
DOPORUČUJÍCÍCH 
KARTIČEK budou 
vylosované tři.  

 
●  Jejich autoři obdrží 

některou z těchto 

- prázdný deník ze sady 
DENÍK MIMOŇKY pro 
zápisky vlastních úžasných 
zážitků + výběr libovolného 
dílu k přednostnímu 
zapůjčení 
-  kostičkové náušnice 
-  velká KRYSÁCKÁ MAPA SMETIŠTĚ  
A pro každého ještě něco dobrého na zub.  

 


